2023年5⽉11⽇
 各 位

 会 社 名 市光⼯業株式会社
 代表者名 代表取締役社⻑ ヴィラット クリストフ

 （コード番号 7244 東証プライム）
 問合せ先 経営企画室⻑  ⾼森 正樹

 （電話︓  0463-96-1442  ）

 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、本⽇開催の取締役会において、2023年2⽉13⽇に公表した業
 績予想を下記の通り修正することと致しましたのでお知らせいたします。

 2023年12⽉期第２四半期連結累計期間業績予想数値の修正（2023年１⽉１⽇〜2023年６⽉30⽇）

 売上⾼  営業利益  経常利益
 親会社株主に
 帰属する四半

 期純利益

 １株当たり
 四半期純利益

 百万円  百万円  百万円  百万円  円 銭

 前回発表予想(A)  72,200  3,400  4,100  3,000  31.21

 実績(B)  75,400  3,800  4,100  3,000  31.21

 増減額(B-A)  3,200  400  0  0

 増減率（％）  4.4%  11.8%  0.0%  0.0%

 （ご参考）前期第2四半期実績
 （2022年12⽉期第2四半期）

 62,935  1,121  1,613  1,266  13.18

 2023年12⽉期通期連結業績予想数値の修正（2023年１⽉１⽇〜2023年12⽉31⽇）

 売上⾼  営業利益  経常利益
 親会社株主に
 帰属する当期

 純利益

 １株当たり
 当期純利益

 百万円  百万円  百万円  百万円  円 銭

 前回発表予想(A)  138,200  6,000  7,500  5,500  57.22

 今回修正予想(B)  143,500  6,400  7,200  5,300  55.14

 増減額(B-A)  5,300  400  △300  △200

 増減率（％）  3.8%  6.7%  △4.0%  △3.6%

 （ご参考）前期実績
 （2022年12⽉期）

 135,451  3,937  5,351  4,423  46.02

 修正の理由

 業績予想につきましては、5⽉1⽇に発表した通りミラー事業⼦会社である美⾥⼯業株式
 会社の株式譲渡実⾏⽇の変更に伴う影響と、価格転嫁の進展などを踏まえ、売上⾼は増
 収、営業利益は増益となるものの、中国の関係会社による持分法投資利益の減少から経常
 利益と親会社株主に帰属する当期純利益は減少する⾒通しであり、2023年12⽉期第２四半
 期連結累計期間並びに通期の業績予想を記載の通り変更いたします。

 なお、配当予想に修正はございません。
 以 上